
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/438/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z toru rowerowego pumptrack w Białej Piskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z toru rowerowego pumptrack w Białej Piskiej”, 

zlokalizowanego przy ulicy Kajki 1, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 9 maja 2023 r.

Poz. 2685



 

Załącznik  

do uchwały Nr LXXVIII/438/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z toru rowerowego pumptrack 

§ 1. Postanowienia ogólne: 

1) niniejszy Regulamin toru pumptrack zwany dalej „Regulaminem”, określa zasady korzystania z obiektu 

oraz wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jego terenie; 

2) jest to obiekt ogólnodostępny, przeznaczony do celów sportowych i rekreacyjnych, a korzystanie z niego 

jest nieodpłatne; 

3) Administratorem obiektu jest Gmina Biała Piska, Plac Adama Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska, tel. 

(87) 424 13 50; 

4) telefony alarmowe: Pogotowie Ratunkowe 999, Straż Pożarna 998, Policja 997, Telefon alarmowy 112; 

5) każda osoba korzystająca z toru jest zobowiązana do zapoznania się z przepisami niniejszego regulaminu 

i podporządkowania się do jego treści; 

6) z toru można korzystać codziennie, od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 21:00, w sobotę, 

niedziele i święta w godz. od 10:00 do 21:00. Korzystanie z toru może być ograniczone czasowo. 

Informacja w tym zakresie podawana jest przez Administratora obiektu. 

§ 2. Zasady korzystania: 

1) osoby korzystające z obiektu nie mogą swym zachowaniem powodować sytuacji zagrażającej 

bezpieczeństwu i zdrowiu dla samych siebie oraz innych użytkowników, a także osób towarzyszących; 

2) osoby korzystające z obiektu powinny bezwzględnie zwracać uwagę na innych użytkowników w celu 

wyeliminowania sytuacji powodującej zagrożenie dla zdrowia i życia. Każdy użytkownik zobowiązany jest 

zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną odległość od innych osób; 

3) osoby korzystające z obiektu mają obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy 

przez cały czas jazdy; 

4) obiekt przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na sprawnych rowerach posiadających przynajmniej 

1 sprawny hamulec, deskorolkach, rolkach oraz hulajnogach; 

5) jeżeli użytkownik nie jest pewny, że jest w stanie bezpiecznie korzystać z obiektu, powinien się 

powstrzymać od jazdy, aby nie sprowadzać niebezpieczeństwa na siebie oraz na innych użytkowników; 

6) prędkość jazdy należy dostosować w szczególności do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych 

oraz liczby osób na trasie; 

7) w przypadku większej ilości osób na obiekcie, należy poinformować innych o zamiarze rozpoczęcia jazdy, 

poprzez m.in. podniesienie ręki lub kontakt wzrokowy; 

8) przed rozpoczęciem korzystania z obiektu należy sprawdzić jego stan techniczny, a wszelkie usterki należy 

zgłaszać administratorowi obiektu. 

§ 3. Zabrania się: 

1) przebywania na terenie obiektu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych 

lub innych podobnie działających substancji; 

2) wprowadzania zwierząt - postanowienie nie dotyczy osób z niepełnosprawnością korzystających z psów 

asystujących; 

3) korzystania z urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem, wspinania się po konstrukcjach technicznych; 

4) korzystania z urządzeń oznakowanych jako uszkodzone lub zepsute; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2685



5) korzystania z obiektu po zmroku; 

6) korzystania z obiektu w okresie niekorzystnych warunków atmosferycznych, w szczególności podczas 

opadów deszczu, śniegu, burz; 

7) korzystania z obiektu, gdy jest on mokry lub oblodzony; 

8) chodzenia po torze, zjeżdżania z toru, wjeżdżania na tor lub zatrzymywania się w miejscach do tego 

niewyznaczonych; 

9) postępowania w sposób stwarzający zagrożenie dla zdrowia i życia osób przebywających na terenie 

obiektu; 

10) chodzenia po skarpach i nasypach toru, opuszczania nawierzchni asfaltowej w miejscach do tego nie 

przeznaczonych. 

§ 4. Dodatkowe postanowienia: 

1) korzystanie z toru rowerowego odbywa się na własną odpowiedzialność. Administrator obiektu nie ponosi 

żadnej odpowiedzialności w przypadku zaistnienia jakichkolwiek zdarzeń losowych: wypadku, 

uszkodzenia mienia prywatnego itp., w szczególności wypadków i zdarzeń spowodowanych brakiem 

przestrzegania niniejszego regulaminu oraz ogólnych zasad BHP; 

2) dzieci poniżej 16-u lat muszą znajdować się pod opieką osób dorosłych; 

3) za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na terenie obiektu odpowiedzialność ponoszą rodzice/ 

opiekunowie prawni; 

4) na terenie obiektu obowiązuje zakaz: 

a) śmiecenia oraz niszczenia urządzeń i elementów toru oraz małej architektury, a także roślinności na 

terenie obiektu, 

b) wnoszenia materiałów niebezpiecznych, łatwopalnych, pirotechnicznych i innych substancji 

niebezpiecznych oraz środków odurzających, 

c) wnoszenia oraz spożywania alkoholu i palenia papierosów, 

d) umieszczania tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń; 

5) za wszelkie szkody pełną odpowiedzialność ponosi osoba, która je wyrządziła, a w przypadku dzieci ich 

rodzice / opiekunowie prawni. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2685


		2023-05-09T06:22:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




